

Grand Pappa -evenemanget växer och utvidgas nu med gräsklippare och musik

Årets Grand Pappa -evenemang är redan den andra i rad och arrangeras i år den 11.8.2012 på Kalajoki flygfält. Förra året hade evenemanget ca. 2000 besökare och i samband med tillställningen bandades ett avsnitt av "Duudsonit tuli taloon" tv-serien. Första episoden av serien fick en publik på över 700.000 tv-tittare och på grund av detta har vårt unika evenemang väckt ett enormt intresse runt hela Finland. Som ett intressant extratillägg i programmet har vi bland arrangörerna från tv'n bekanta Duudson-familjer, och vad som helst kan hända under dagens lopp. I år arrangeras också för första gången i Europa ett eget dragrace-mästerskap för körgräsklippare, med bl.a. gräsklippare från FM -serien "Leikkuri LeMans". Även ATV-fyrhjulingar deltar i två egna serier. Under dagen kommer vi att se även stuntförarna Sami "Luntti" Lund som underhåller publiken och kör bil på två hjul, samt A3ttu som utför konster med moped och motorcykel. Kvällsprogrammet innefattar bl.a. Sarca, Negative, Doom Unit, Battle Beast & Kotiteollisuus.

Tävlingsklasserna för evenemanget är följande; Åtta för mopeder samt som nya för i år tre klasser för körbara gräsklippare och två för ATV-fyrhjulingar. Vårt evenemang är, så vitt man vet, den enda officiella dragrace tävlingen för mopeder i hela världen, dvs. alla mopedförare har en möjlighet att nå VM titel. Segraren för TOP-klassen i förra årets tävling nådde sitt mästerskap med en knapp 9 sekunders tid på 1/8 mils sträcka, med en sluthastighet på 130km/h. Mopederna i den här tävlingen når verkligt höga hastigheter.

Vi är på ständig jakt för nya, unika tävlingsformer för att fylla på vårt evenemang. I år körs dragrace med badtunnor på drag: En person sitter i badtunnan när dragfordonet accelererar 1/8 mils sträcka. Före starten fylls badtunnan med vatten och efter att tävlingssträckan har körts, fyller man på vatten i baljan. Varje utspilda liter ger en bötessekund som läggs till i den körda tiden. Ekipaget som når den snabbaste tiden, medräknat det utspilda vattnet, vinner tävlingen. Förutom allt det ovannämnda har även riktiga dragrace -bilar och -cyklar bjudits in för att köra uppvisnings-startar.

Som bekant från tidigare har vi swap meet/loppstorg för mopeder, bastun, badtunnor, marknad, bestyr för barn och program för hela familjen. Förutom på dragstrippen ser vi de körbara gräsklipparna köra årets femte tre timmars deltävling för första gången i Kalajoki. Gräsklippartävlandet är internationell verksamhet, årets första vinterdeltävling fick världsomfattande tv-synlighet, finländare har deltagit i tävlingar så i Frankrike som Estland, och England, Luxemburg och Estland har deltagit i tävlingar i Finland.

Företag kan på många sätt vara med och befrämja vårt evenemang och via det befrämja välbefinnande av familjer. Förutom välgörenhets utmaningstävlingen erbjuds företag biljettpaket, möjligheter att mångsidigt göra reklam för sina produkter och tjänster, samt att hyra marknadsplats på vårt omfattande marknadsområde. Även mindre företag har möjligheter till effektiv synlighet med hjälp av våra starka samarbetspartners, evenemangets unika karaktär samt vår omfattande & massiva marknadsföringskampanj.

Deltagar-anmälningar tages emot omgående, Biljettförsäljning via Tiketti fr.o.m. 7.5.2012.

Tilläggsinfo Jari Väli-Klemelä (Suomi, English), 043-216 1630, jari@grandpappa.fi
www.grandpappa.fi Facebook www.facebook.com/GrandPappaNationals

Samt Mikael "Micke" Bergdahl (Svenska, Suomi, English), 040-764 61 73,
mikael.bergdahl@leikkurilemans.com Gräsklippare LeMans (Lawn Mower Racing Finland)
www.leikkurilemans.com Facebook www.facebook.com/groups/49713551242/